Afastamentos da Faculdade de Ciéncias Farmacéuticas — AGOSTO 2019

Nome

Lotacao

Dias

Periodo

Motivo do Afastamento
(Congresso, Simpdsio, participacdo em banca, etc...)

Inicio

Término

)Ana Lucia Leite Moraes

FCF

01

02/08

02/08

23087.013495/2019-48
IAfastamento por motivos pessoais

Ana LUcia Leite Moraes

FCF

02

05/08

06/08

23087.013420/2019-67

VIl Seminério de Discussdes das Diretrizes Curriculares Nacionais
(DCN2017)

No evento serdo abordados assuntos pertinentes a educacao
farmacéutica e a implementag&o das novas diretrizes curriculares,
gue devera ocorrer até outubro de 2019. Portanto, a participacdo
do coordenador do Curso de Farmécia e presidente do NDE, é
extremamente importante.

Liliana Batista Vieira

FCF

03

06/08

08/08

23087.013407/2019-16

Semindrio de Acompanhamento e Avaliacdo Parcial das Pesquisas
do Programa de Pesquisa para o SUS — PPSUS, em Belo Horizonte-
MG

Carla Speroni Ceron

FCF

06

07/08

12/08

23087.010795/2019-75

O PROJETO DA DISCENTE DO PPGCF BRUNA P. PEREIRA
OCORRE EM COLABORAGAO COM DOCENTES DA UNAERP E
IALGUNS EXPERIMENTOS, BEM COMO DA ANALISE E
DISCUSSAO DE RESULTADOS SERAO REALIZADOS EM
RIBEIRAO PRETO, MOTIVO DESSA VIAGEM.

Luciene Alves Moreira Marques

FCF

04

22/08

25/08

23087.014766/2019-82

Il Simpdsio do Centro de Estudos em Atencdo Farmacéutica: como
\viabilizar o servigo de Gerenciamento da Terapia Medicamentosa
nos sistemas de saide?

Isarita Martins Sakakibara

FCF

05

26/08

30/08

23087.014583/2019-67

VI Congresso Internacional de Ciéncias do Trabalho, Meio
)Ambiente, Direito e Saude: acidentes, doengas e sofrimentos do
trabalho

Liliana Batista Vieira

FCF

06

27/08

01/09

23087.014840/2019-61

6° Encontro de Farméacia Hospitalar, Porto Alegre-RS




Elisingela Monteiro Pereira

FCF

01

28/08

28/08

23087.015778/2019-24

Comemoracao de 10 anos do Campus Varginha

Mateus Freire Leite

FCF

01

30/08

30/08

23087.015960/2019-85

Realizacdo de experimento de Projeto de pesquisa

Data: 06/09/19




